
R01/13

1/17

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE

V Ý P I S   U S N E S E N Í
z 1. zasedání dne 07.01.2013

1 Plnění usnesení RZK a ZZK

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0001/R01/13 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy 
č. 0043-13-P01;

s t a n o v u j e

nový termín plnění:
1. usnesení č. 0449/R12/10 – bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru životního prostředí a zemědělství v termínu do 31.12.2012 zajistit zpracování 
aktualizace Územně energetické koncepce Zlínského kraje.“ - na termín plnění 31.03.2015;

2. usnesení č. 0559/R13/11 – bod 4 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru investic předložit Radě Zlínského kraje v termínu do 31.12.2012 zprávu týkající se 
posouzení jednotlivých projektových záměrů podaných do Operačního programu Životní 
prostředí po dopracování vstupních hodnot projektů.“ - na termín plnění 18.02.2013;

3. usnesení č. 0801/R22/12 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá ředitelům příspěvkových 
organizací zajistit dle harmonogramu realizace projektů uvedeném v příloze č. 0927-12-P02 
a ve spolupráci s Odborem investic a o. p. s. Energetická agentura Zlínského kraje 
zpracování kompletních zadávacích dokumentací k veřejné zakázce na dodavatele stavby k 
projektům předloženým do 35. výzvy Operačního programu Životní prostředí:
a) "Gymnázium Otrokovice - realizace úspor energie";
b) "Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí, Masarykova 101 -
realizace úspor energie";
c) "Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí, Jičínská 17 - realizace 
úspor energie";
d) "Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí, Jičínská 97  - realizace 
úspor energie";
e) "Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město - realizace úspor energie - tělocvična 
Uherské Hradiště";
f) "Střední průmyslová škola strojnická Vsetín - realizace úspor energie - internát";
g) "Střední škola hotelová a služeb Kroměříž - realizace úspor energie - internát"; 
h) "Základní škola Zlín, Mostní - Stavební úpravy stravovacího objektu";
i) "Domov pro seniory Burešov - zateplení budov a výměna oken".“ 
- na termín plnění 31.03.2013;

4. usnesení č. 0849/R22/12 – bod 3 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru řízení dotačních programů zajistit přípravu projektové žádosti a předložit 
projektovou žádost o dotaci na projekt "Transformace pobytových sociálních služeb Zašová 
IV. etapa – CHB Rožnov pod Radhoštěm Zemědělská" včetně všech povinných příloh, dle 
podmínek 7. výzvy Integrovaného operačního programu, Oblast intervence 3.1 Služby v 
oblasti sociální integrace Aktivita a) investiční podpora procesu a zavádění jednotného 
přístupu v transformaci pobytových zařízení sociálních služeb v jiné typy sociálních služeb, v 
termínu do 31.12.2012.“ - na termín plnění 18.02.2013;



R01/13

2/17

5. usnesení č. 1011/R26/12 – bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s realizací veřejné zakázky 
"Zajištění sítě sociálních služeb typu intervenční centra ve Zlínském kraji III" dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v termínu do 31.12.2012“ - na termín plnění 
31.01.2013;

6. usnesení č. 1055/R27/12 – bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru řízení dotačních programů předložit k podpisu smlouvy s vybranými uchazeči dle 
příloh č. 1211-12-P09 až č. 1211-12-P14 v termínu do 31.12.2012.“ - na termín plnění 
21.01.2013.

2 Záštity a dotace

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0002/R01/13 b e r e  n a  v ě d o m í

záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad:
1) projektem Film a škola 2013 realizovaným Městskými kiny Uherské Hradiště, p. o., IČ 
00836265, na Uherskohradišťsku;
2) projektem Film a škola 2013 ve Vsetíně realizovaným Domem kultury Vsetín, spol. s r. o., 
IČ 47972114, na Vsetínsku;
3) 9. ročníkem projektu environmentálního vzdělávání Zlínského kraje ENERSOL 2013 
realizovaným Střední odbornou školou Otrokovice, IČ 00128198; 
4) XXXII. ročníkem motoristické akce "Valašské rallye 2013" pořádaným AutoMotoKlubem 
Rally Sport-Vsetín, IČ 75003198;
5) VIII. ročníkem ankety "Osobnost roku 2012 ve Zlínském kraji" realizovaným Agenturou 
JK, s. r. o., IČ 25582917;
6) XI. ročníkem soutěže "Stavba roku 2012 Zlínského kraje" pořádaným Svazem 
podnikatelů ve stavebnictví, IČ 00537624;
7) Slavností bratrství Čechů a Slováků - Javořina, mezinárodním ekologickým festivalem 
"Týká se to také Tebe" a Silvestrem na pomezí pořádaným Klubem kultury Uherské 
Hradiště, p. o., IČ 0092100, v roce 2013;
8) 53. ročníkem projektu ZLÍN FILM FESTIVAL 2013 - Mezinárodní festival filmů pro děti a 
mládež ve Zlíně realizovaným společností FILMFEST s. r. o., IČ 26273365;
9) 14. ročníkem projektu "Dny lidí dobré vůle 2013" a 8. ročníkem výtvarné soutěže pro děti 
základních škol "Cestou dvou bratří" realizovaným Arcibiskupstvím Olomouckým, IČ 
00445151;
10) 53. ročníkem Kopaničářských slavností 2013 pořádaným obcí Starý Hrozenkov, IČ 
00291331, ve Starém Hrozenkově;
11) 39. ročníkem Letní filmové školy 2013 pořádaným Asociací českých filmových klubů, IČ 
61387550, v Uherském Hradišti;
12) XVII. ročníkem Akademie Václava Hudečka  a VI. ročníkem mezinárodního festivalu 
"Svátky hudby v Luhačovicích" pořádaným Sdružením Václava Hudečka pro pořádání 
houslových kurzů, IČ 2663322, v Luhačovicích;
13) 43. ročníkem Barum Czech rally Zlín - Mezinárodní mistrovství ČR, ERC a IRC 
pořádaným společností Rally Zlín spol. s r. o., IČ 46965564, v roce 2013;
14) 44. ročníkem Mezinárodního folklorního festivalu Liptálské slavnosti pořádaným 
sdružením Lipta Liptál, IČ 26523752, v Liptále;
15) 11. ročníkem "Běhu rodným krajem Emila Zátopka" pořádaným TJ Rožnov p. 
Radhoštěm, IČ 00534439, v Rožnově pod Radhoštěm;
16) XXI. Mezinárodním festivalem dětských folklorních souborů "Písní a tancem" pořádaným 
Folklorním sdružením ČR, 00541206, v roce 2013;
17) projektem "Krajský parlament dětí a mládeže Zlínského kraje" realizovaným Gymnáziem 
a Jazykovou školou s právem státní jazykové zkoušky Zlín, p. o., IČ 00559504, v roce 2013;
18) celostátním seminářem Celoživotní učení - Kroměříž 2013 pořádaným Okresní 
hospodářskou komorou Kroměříž, IČ 60730960;



R01/13

3/17

s c h v a l u j e

a) poskytnutí finančního daru ve výši 10.000 Kč Sáře Stašové, bytem Osvoboditelů 1807, 
688 01 Uherský Brod, jako prvnímu občánku Zlínského kraje narozenému v roce 2013;
b) uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor a zajištění služeb mezi Zlínským krajem a 
Kulturním zařízením města Valašského Meziříčí, příspěvkovou organizací, IČ 00368946, se 
sídlem Komenského 1, 757 01 Valašské Meziříčí, dle přílohy č. 0026-13-P02 pro školení 
volebních okrskových komisí voleb prezidenta republiky.

3 Kultura - Slovácké muzeum UH - dodatek investičního záměru

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0003/R01/13 s c h v a l u j e

1. dodatek č. 3 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
827/3/090/053/08/11/11-03/01/13 „Slovácké muzeum UH - multimediální expozice“ dle 
přílohy č. 0029-13-P01;
2. rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace č. 1/2013 příspěvkové organizaci Slovácké 
muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, na akci "Slovácké muzeum UH - multimediální 
expozice"  dle přílohy č. 0029-13-P02, za podmínky schválení navýšení investiční dotace 
Zastupitelstvem Zlínského kraje;
3. rozpočtové opatření č. RZK/0001/2013 dle přílohy č. 0029-13-P03;
4. plán tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Slovácké muzeum v 
Uherském Hradišti, IČ 00092126 na rok 2013, dle přílohy č. 0029-13-P05;
5. odpisový plán příspěvkové organizace Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 
00092126 na rok 2012, dle přílohy č. 0029-13-P06;

s o u h l a s í

s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu Slováckého muzea v Uherském 
Hradišti, příspěvkové organizace, IČ 00092126, k posílení investičního fondu ve výši 
101.000 Kč, dle přílohy č. 0029-13-P04;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit navýšení poskytnutí investiční dotace o 1.181.000 Kč 
z původní částky 13.442.000 Kč na částku 14.623.000 Kč příspěvkové organizaci Slovácké 
muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, na akci "Slovácké muzeum UH - multimediální 
expozice".

4 Kultura - 14|15 BAŤŮV INSTITUT - aktualizace členů Řídícího výboru a schválení 
smluv o spolupráci

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0004/R01/13 o d v o l á v á

1. pana Libora Lukáše z funkce předsedy Řídicího výboru pro realizaci projektu: "Krajské 
kulturní a vzdělávací centrum",
2. Ing. Jindřicha Ondruše z funkce člena Řídicího výboru pro realizaci projektu: "Krajské 
kulturní a vzdělávací centrum";

s o u h l a s í

se změnou názvu Řídícího výboru pro realizaci projektu: "Krajské kulturní a vzdělávací 
centrum" na Řídící výbor projektu: "14|15 BAŤŮV INSTITUT“;



R01/13

4/17

j m e n u j e

1. Ing. Jaroslava Drozda do funkce předsedy Řídícího výboru projektu: "14|15 BAŤŮV 
INSTITUT“,
2. Ing. Ladislava Kryštofa do funkce člena Řídícího výboru projektu: "14|15 BAŤŮV 
INSTITUT“,
3. Ing. Lenku Struhárovou-Jančaříkovou, Ph.D., do funkce člena Řídícího výboru projektu: 
"14|15 BAŤŮV INSTITUT“;
4. MUDr. Lubomíra Nečase do funkce člena Řídícího výboru projektu: "14|15 BAŤŮV 
INSTITUT“;

s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o spolupráci se subjekty:
[-] Krajská knihovna Františka Bartoše, příspěvková organizace, IČ 70947422,
[-] Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace, IČ 00089982,
[-] Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvková organizace, IČ 00094889;
[-] 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace, IČ 72563346, dle příloh č. 0019-13-P01 až 
č. 0019-13-P08.

5 Projekt technické asistence ROP - Kohezní politika 2014+, zpráva o ukončení 
realizace projektu

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0005/R01/13 b e r e  n a  v ě d o m í

Zprávu o ukončení realizace Projektu technické asistence ROP – Kohezní politika 2014+, 
spolufinancovaného z Regionálního operačního programu NUTS II Střední Morava, oblasti 
podpory 4.2 Podpora zvyšování absorpční kapacity regionu, dle přílohy č. 0030-13-P01 a č. 
0030-13-P02.

6 PF03-11 Podprogram podpory předprojektové přípravy projektů regenerace 
brownfields ve Zlínském kraji - vyhodnocení

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0006/R01/13 b e r e  n a  v ě d o m í

vyhodnocení PF03-11 Podprogram podpory předprojektové přípravy projektů regenerace 
brownfields ve Zlínském kraji 2011 dle příloh č. 0020-13-P01 a č. 0020-13-P02.

7 Řídicí výbor pro realizaci "Strategie využití brownfields ve Zlínském kraji" – změna 
složení

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0007/R01/13 o d v o l á v á

stávající členy Řídicího výboru pro realizaci "Strategie využití brownfields ve Zlínském kraji" 
pana Libora Lukáše a Ing. Petra Hradeckého;



R01/13

5/17

j m e n u j e

nové členy Řídicího výboru pro realizaci "Strategie využití brownfields ve Zlínském kraji":
- MVDr. Stanislava Mišáka – hejtmana Zlínského kraje
- Ing. Ivana Mařáka – náměstka hejtmana Zlínského kraje
- MUDr. Lubomíra Nečase – náměstka hejtmana Zlínského kraje.

8 Aktualizace Regionální inovační strategie Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0008/R01/13 o d v o l á v á

pana Libora Lukáše, Mgr. Josefa Slováka a pana Jiřího Přemyslovského z funkce členů 
řídícího výboru Regionální inovační strategie pro období let 2012-2020, s účinností od 
08.01.2013;

j m e n u j e

PaedDr. Petra Navrátila, PhDr. Martinu Dlabajovou, MUDr. Lubomíra Nečase, Mgr. Taťánu 
Nersesjan a Ing. Jaroslava Kučeru členy řídícího výboru Regionální inovační strategie pro 
období let 2012-2020 dle přílohy č. 0021-12-P01 s účinností od 08.01.2013;

u k l á d á

vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje předložit ke schválení zpracovaný dokument 
Regionální inovační strategie 2013-2020 v termínu do 11.03.2013.

9 PO - jmenování ředitele

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0009/R01/13 s c h v a l u j e

zápis o průběhu výběrového řízení dle přílohy č. 0025-13-P01;

j m e n u j e

s účinností od 01.02.2013 paní Mgr. Michaelu Pavlůskovou na pracovní místo ředitelky 
Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 92096, dle přílohy č. 0025-13-P02;

s t a n o v u j e

s účinností od 01.02.2013 plat paní Mgr. Michaele Pavlůskové, ředitelce Sociálních služeb 
Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 0025-13-P03.



R01/13

6/17

10 PO - platový postup

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0010/R01/13 s t a n o v u j e

s účinností od 01.02.2013 plat Ing. Liboru Lenžovi, řediteli Hvězdárny Valašské Meziříčí, p. 
o., IČ 98639, dle přílohy č. 0028-13-P01.

11 Závěrečné zprávy o mimořádných událostech

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0011/R01/13 b e r e  n a  v ě d o m í

závěrečné zprávy o mimořádných událostech:
[-] v Dětském domově Uherské Hradiště, dle přílohy č. 0027-13-P01,
[-] v Gymnaziu Uherské Hradiště, dle přílohy č. 0027-13-P02,
[-] v Uherskohradišťské nemocnici a. s., dle přílohy č. 0027-13-P03 a přílohy č. 0027-13-
P04.

12 Limity pro čerpání pohoštění a věcných darů RZK v roce 2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0012/R01/13 s c h v a l u j e

přílohu č. 1 ke směrnici SM/12/01/11 – Pravidla pro čerpání pohoštění a věcných darů ve 
znění přílohy č. 0022-13-P01.

13 Dotace ze státního rozpočtu a zapojení přebytku hospodaření z roku 2012 do 
rozpočtu roku 2013 - rozpočtová opatření

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0013/R01/13 s c h v a l u j e

1. rozpočtové opatření č. RZK/0252/2012 dle přílohy č. 0003-13-P01;
2. rozpočtové opatření č. RZK/0002/2013 dle přílohy č. 0003-13-P02.

14 Majetkoprávní úkony

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0014/R01/13 s c h v a l u j e

1. zřízení věcného břemene pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV–
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, spočívajícího v povinnosti Zlínského 
kraje strpět:



R01/13

7/17

- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního kabelového 
vedení NN v pozemku p. č. 1486/3, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Křivé, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 883-39/2010,
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 
údržbou distribuční elektrizační soustavy zemního kabelového vedení NN, se všemi s tím 
spojenými zákonnými právy, povinnostmi a omezeními,
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH;

2. zřízení věcného břemene pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV–
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, spočívajícího v povinnosti Zlínského 
kraje strpět:
- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního kabelového 
vedení VN v pozemku p. č. 192/1, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Valašské Meziříčí-město, v 
rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 2509-25/2011,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 
údržbou distribuční elektrizační soustavy zemního kabelového vedení VN, se všemi s tím 
spojenými zákonnými právy, povinnostmi a omezeními,
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.600 Kč + DPH;

3. zřízení věcného břemene pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV–
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, spočívajícího v povinnosti Zlínského 
kraje strpět:
- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního kabelového 
vedení NN v pozemku p. č. 5453, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Zubří, v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem č. 1883-36/2011,
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 
údržbou distribuční elektrizační soustavy zemního kabelového vedení NN, se všemi s tím 
spojenými zákonnými právy, povinnostmi a omezeními,
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.200 Kč + DPH;

4. zřízení věcného břemene pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV–
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, spočívajícího v povinnosti Zlínského 
kraje strpět:
- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení NN 
na pozemku p. č. 12592/2, ostatní plocha/ostatní komunikace, v k. ú. Nový Hrozenkov, v 
rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1692-45/2011,
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 
údržbou distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení NN, se všemi s tím spojenými 
zákonnými právy, povinnostmi a omezeními,
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.400 Kč + DPH;

5. zřízení věcného břemene pro oprávněného Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., se 
sídlem Jasenická 1106, PSČ 755 11 Vsetín, IČ 47674652, spočívajícího v povinnosti 
Zlínského kraje strpět:
- uložení a provozování vodovodního řadu PE 125 x 11,4 mm v pozemku p. č. 1040/10 a p. 
č. 1040/32, vše ostatní plocha v k. ú. Rožnov pod Radhoštěm v rámci stavby "Výměna 
vodovodního řadu Rožnov pod Radhoštěm, lokalita krytý bazén - SENSIT", v rozsahu 
stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem,
- vstup a vjezd na dotčené pozemky v souvislosti s uložením, provozem, opravami a 
údržbou vodovodního řadu,
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 10.200 Kč + DPH;

6. bezúplatné zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje spočívajícího v 
povinnosti obce Rymice, se sídlem Rymice 4, PSČ 769 01, IČ 00544558, strpět:
- umístění a provozování zabudované hlavní rozvodné el. skříně s elektroměrem v objektu 
bez čp/če, stojícího na pozemku p. č. st. 3/2, zastavěná plocha a nádvoří, dále vedení el. 
napájecího kabelu NN v pozemku p. č. 1, ovocný sad a v pozemku p. č. st. 3/1, zastavěná 
plocha a nádvoří, vše v k. ú. Rymice, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým 
plánem č. 601-137/2012,
- vstup a vjezd na zatěžované nemovitosti v souvislosti s provozem, údržbou a opravami el. 
zařízení,
na dobu neurčitou;



R01/13

8/17

7. zřízení věcného břemene pro oprávněného Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., se 
sídlem Jasenická 1106, PSČ 755 11 Vsetín, IČ 47674652, spočívajícího v povinnosti 
Zlínského kraje strpět:
- uložení a provozování kanalizačního řadu - splaškové kanalizační přípojky DN 300 v 
pozemku p. č. 856/2, ostatní plocha v k. ú. Krásno nad Bečvou v rámci stavby "Výměna 
kanalizační přípojky Valašské Meziříčí - ul. Sklářská", v rozsahu stanoveném následně 
zpracovaným geometrickým plánem,
- vstup a vjezd na dotčený pozemek v souvislosti s uložením, provozem, opravami a 
údržbou kanalizačního řadu,
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč + DPH;

s o u h l a s í

s pronájmem pozemku p. č. 2053, ostatní plocha, o výměře 174 m2, k. ú. Tečovice 
příspěvkovou organizací Zlínského kraje Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, 
obci Tečovice, Tečovice 185, Zlín 4, PSČ 763 02, IČ 00568741, na dobu určitou od 
08.01.2013 do 07.01.2023 za nájemné ve výši 1.195 Kč za období od 08.01.2013 do 
31.12.2013 a ve výši 1.218 Kč/rok od 01.01.2014, dle přílohy č. 0004-13-P01.

15 Záměry převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0015/R01/13 s c h v a l u j e

záměry bezúplatného převodu nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje:
1. pozemků
- p. č. 2595/16, ostatní plocha,
- p. č. 2595/17, ostatní plocha,
- p. č. 2595/18, ostatní plocha,
- p. č. 2595/19, ostatní plocha,
- p. č. 2595/20, ostatní plocha,
- p. č. 2595/21, ostatní plocha,
- p. č. 2595/22, ostatní plocha,
- p. č. 2595/23, ostatní plocha,
- p. č. 2595/24, ostatní plocha,
- p. č. 2595/25, ostatní plocha,
- p. č. 2595/26, ostatní plocha,
- p. č. 2595/27, ostatní plocha,
- p. č. 2595/28, ostatní plocha,
- p. č. 2595/29, ostatní plocha,
- p. č. 2595/30, ostatní plocha,
- p. č. 2595/31, ostatní plocha,
- p. č. 2595/32, ostatní plocha,
- p. č. 2612/11, ostatní plocha,
- p. č. 2612/12, ostatní plocha,
- p. č. 2612/13, ostatní plocha,
- p. č. 2612/14, ostatní plocha,
- p. č. 2612/18, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj na LV č. 4 pro obec a k. ú. Rudice;

2. pozemku
- p. č. 2198/55, ostatní plocha o výměře 293 m2,
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1256-4086/2012 ze dne 
22.10.2012, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj dne 29.10.2012 pod číslem 534/2012-737 pro obec a k. ú. Pozlovice;

3. pozemků
- p. č. 953/51, ostatní plocha,
- p. č. 953/52, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj na LV č. 596  pro obec a k. ú. Hvozdná;



R01/13

9/17

4. pozemků
- p. č. 47/5, ostatní plocha,
- p. č. 47/6, ostatní plocha,
- p. č. 47/7, ostatní plocha,
- p. č. 47/9, ostatní plocha,
- p. č. 47/10, ostatní plocha,
- p. č. 47/11, ostatní plocha,
- p. č. 47/12, ostatní plocha,
- p. č. 47/13, ostatní plocha,
- p. č. 47/14, ostatní plocha,
- p. č. 47/15, ostatní plocha,
- p. č. 47/16, ostatní plocha,
- p. č. 47/17, ostatní plocha,
- p. č. 47/18, ostatní plocha,
- p. č. 47/19, ostatní plocha,
- p. č. 47/20, ostatní plocha,
- p. č. 47/21, ostatní plocha,
- p. č. 47/22, ostatní plocha,
- p. č. 47/26, ostatní plocha,
- p. č. 412, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj na LV č. 188  pro obec Březová a k. ú. Březová u Zlína.

16 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0016/R01/13 r o z h o d l a

v souladu se Závaznými pravidly pro poskytování finančních příspěvků na hospodaření v 
lesích na území Zlínského kraje a způsobu kontroly jejich využití (2013-2019) o stanovení 
maximální celkové sumy příspěvku pro jednoho žadatele ve výši 500.000 Kč na žádosti 
podané v roce 2013.

17 PF02-13 Podprogram na podporu obnovy venkova - informace pro žadatele

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0017/R01/13 s c h v a l u j e

prováděcí dokument Informace pro žadatele k PF02-13 Podprogram na podporu obnovy 
venkova dle přílohy č. 0015-13-P01;

j m e n u j e

výběrovou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o poskytnutí podpory a navržení výše 
poskytovaných dotací v rámci PF02-13 Podprogram na podporu obnovy venkova ve složení: 
předseda - Ing. Ivan Mařák; členové - PaedDr. Petr Navrátil, Ing. Jaroslav Kučera, Bc. 
Milena Kovaříková, Ing. Jana Koldová, a náhradníci: Ing. Jaroslav Drozd, doc. Ing. František 
Čuba, Ing. Ladislav Kryštof;



R01/13

10/17

o d v o l á v á

1. Bc. Milenu Kovaříkovou, předsedkyni Řídicího výboru Strategie rozvoje venkova ve 
Zlínském kraji;
2. Mgr. Petra Gazdíka, člena Řídicího výboru Strategie rozvoje venkova ve Zlínském kraji;

j m e n u j e

1. Ing. Ivana Mařáka předsedou Řídicího výboru Strategie rozvoje venkova ve Zlínském 
kraji;
2. Bc. Milenu Kovaříkovou členkou Řídicího výboru Strategie rozvoje venkova ve Zlínském 
kraji.

18 Krajská pracovní skupina pro výběr a zajištění implementace projektů Operačního 
programu Životní prostředí v letech 2007 a 2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0018/R01/13 o d v o l á v á

Krajskou pracovní skupinu pro výběr a zajištění implementace projektů Operačního 
programu Životní prostředí v letech 2007-2013, která byla zřízena usnesením Rady 
Zlínského kraje č. 0812/R24/07 ze dne 19.11.2007;

j m e n u j e

Krajskou pracovní skupinu pro výběr a zajištění implementace projektů Operačního 
programu Životní prostředí v letech 2007-2013 ve složení: předseda - Ing. Ivan Mařák, 
místopředseda - MVDr. Stanislav Mišák, členové - Bc. Milena Kovaříková, Ing. Jaroslav 
Drozd, RNDr. Alan Urc, Mgr. Milan Filip, Ing. Miroslav Zmeškal (SFŽP), Ing. Radka 
Machová (SFŽP), Ing. Zdeněk Špringar (MŽP), Ing. Markéta Koštejnová (MŽP), doc. Ing. 
František Čuba, CSc. (člen RZK), tajemník - Ing. Jana Káčerová.

19 Pracovní skupina pro Havarijní fond

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0019/R01/13 o d v o l á v á

pracovní skupinu pro posuzování žádostí o poskytnutí finančních prostředků z Havarijního 
fondu pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje, která byla jmenována  usnesením Rady 
Zlínského kraje č. 0086/R05/09 ze dne 09.02.2009;

j m e n u j e

pracovní skupinu pro posuzování žádostí o poskytnutí finančních prostředků z Havarijního 
fondu pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje ve složení: předseda: Ing. Ivan Mařák, 
členové: Bc. Milena Kovaříková, Ing. Ladislav Kryštof, RNDr. Alan Urc, Mgr. Věra 
Vaculíková, doc. Ing. František Čuba, CSc. (člen RZK), tajemník: JUDr. Jolana Hulínová.



R01/13

11/17

20 Zdravotnictví - poskytování příspěvku na rezidenční místa

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0020/R01/13 s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o poskytnutí stabilizačního příspěvku mezi Zlínským krajem a MUDr. 
Martinem Bujáčkem, bytem Suchá Loz 344, PSČ 687 53, dle přílohy č. 0038-13-P01.

21 PF08-13 Podprogram pro začínající včelaře

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0021/R01/13 s c h v a l u j e

prováděcí dokument Informace pro žadatele k PF08-13 Podprogram pro začínající včelaře 
dle přílohy č. 0001-13-P01;

j m e n u j e

výběrovou komisi ve složení: předseda - doc. Ing. František Čuba, CSc., členové - RNDr. 
Alan Urc, Ing. Zdeněk Florián, Jaroslav Studeník, Karel Hladiš, Vlastimil Martinek, Mgr. 
Karel Zahradník, tajemník - Ing. Zdeněk Chvátal, Ph.D.

22 Projekt "Společně do stratosféry"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0022/R01/13 s c h v a l u j e

1. projektový rámec a finanční rámec projektu "Společně do stratosféry" dle příloh č. 0005-
13-P01 a č. 0005-13-P02;
2. zajištění spolufinancování v průběhu realizace projektu "Společně do stratosféry" ve výši 
22,40 %, tj. 145.587 Kč z celkových nákladů projektu příspěvkové organizace Hvězdárna 
Valašské Meziříčí, IČ 00098639;

u k l á d á

1. příspěvkové organizaci Hvězdárna Valašské Meziříčí, IČ 00098639, dopracovat projekt 
"Společně do stratosféry" v souladu s projektovým rámcem dle přílohy č. 0005-13-P01 do 
konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory z Operačního programu Přeshraniční 
spolupráce SR-ČR 2007-2013, Fond mikroprojektů na projekt včetně všech povinných příloh 
v termínu do 31.01.2013;
2. příspěvkové organizaci Hvězdárna Valašské Meziříčí, IČ 00098639, předložit žádost o
poskytnutí podpory z Operačního programu Přeshraniční spolupráce SR-ČR 2007-2013, 
Fond mikroprojektů na projekt včetně všech povinných příloh v termínu do 31.01.2013.



R01/13

12/17

23 Velehrad 2013 - změna ve složení Řídicího výboru

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0023/R01/13 o d v o l á v á

členy Řídicího výboru pro realizaci projektu "Velehrad 2013" Libora Lukáše a Ing. Bc. 
Jindřicha Ondruše;

j m e n u j e

členy Řídicího výboru pro realizaci projektu "Velehrad 2013" Ing. Jaroslava Drozda, Ing. 
Ladislava Kryštofa a MUDr. Lubomíra Nečase.

24 Veřejná zakázka "Rozšíření portálu III"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0024/R01/13 s c h v a l u j e

1. zrušení veřejné zakázky s názvem Rozšíření portálu III v souladu s rozhodnutím dle 
přílohy č. 0034-13-P01;
2. zahájení veřejné zakázky s názvem "Rozšíření portálu IV" formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dle příloh č. 0034-13-P02 až č. 0034-13-P16 výzvou zájemcům 
uvedeným v příloze č. 0034-13-P17 a současným uveřejněním zadávací dokumentace na 
profilu zadavatele a webových stránkách Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy;

j m e n u j e

1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Aleš Skopalík Ph.D., Mgr. Radim Nuc, DiS., 
Ing. Miluše Poláková, Ph.D., Mgr. Michal Uherek, a náhradníky - Ing. Filip Pastuszek, Mgr. 
Libor Fusek, Mgr. Petra Pilčíková, Mgr. Zdeňka Foltýnová;
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Radim Nuc, DiS., Mgr. Zdeňka 
Foltýnová, Ing. Aleš Skopalík Ph.D.;
3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. David Neulinger, Ing. Miluše Poláková, Ph.D., Ing. Aleš 
Skopalík Ph.D., Ing. Bc. Miroslav Trávníček, RNDr. Ivo Skrášek, Ing. Jiří Fux, a náhradníky -
Mgr. Zdeňka Foltýnová, Mgr. Petra Pilčíková, Ing. Filip Pastuszek, Ing. Radovan Výsmek, 
Ing. Lukáš Valouch, Jakub Řeha.

25 Globální granty - Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0025/R01/13 s c h v a l u j e

pátou kolovou výzvu předkladatelům grantových projektů k předkládání projektových žádostí 
o finanční podporu z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost pro oblast 
podpory 3.2 - globální grant: Podpora nabídky dalšího vzdělávání ve Zlínském kraji dle 
přílohy č. 0031-13-P01;

o d v o l á v á

a) členy a náhradníky Výběrové komise Zprostředkujícího subjektu - Zlínského kraje pro
výběr projektů předložených v rámci globálních grantů v oblastech podpory 1.1, 1.2 a 1.3 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle přílohy č. 0031-13-P02;



R01/13

13/17

b) členy a náhradníky Výběrové komise Zprostředkujícího subjektu - Zlínského kraje pro 
výběr projektů předložených v rámci globálního grantu v oblasti podpory 3.2 Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle přílohy č. 0031-13-P03;

j m e n u j e

a) členy a náhradníky Výběrové komise Zprostředkujícího subjektu - Zlínského kraje pro 
výběr projektů předložených v rámci globálních grantů v oblastech podpory 1.1, 1.2 a 1.3 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle přílohy č. 0031-13-P02;
b) členy a náhradníky Výběrové komise Zprostředkujícího subjektu - Zlínského kraje pro 
výběr projektů předložených v rámci globálního grantu v oblasti podpory 3.2 Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle přílohy č. 0031-13-P03.

26 Školství - vyřazení movitého majetku

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0026/R01/13 s c h v a l u j e

vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje předaného k 
hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00843547, a to konvektomatu CED 110, inventární číslo 4017, pořizovací 
cena 237.878 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 1994, formou fyzické likvidace.

27 Školství - smlouvy o výpůjčce

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0027/R01/13 b e r e  n a  v ě d o m í

uzavření smluv o výpůjčce učeben pro výuku hry na hudební nástroje mezi příspěvkovou 
organizací Základní umělecká škola Uherský Brod, IČ 46254552, a:
a) Základní školou Josefa Bublíka, Bánov, okres Uherské Hradiště, příspěvkovou 
organizací, IČ 48505498, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 0032-13-P01,
b) Základní školou a Mateřskou školou J. A. Komenského, Nivnice, okres Uherské Hradiště, 
IČ 48506109, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 0032-13-P02,
c) obcí Prakšice, IČ 00291277, na dobu neurčitou, dle přílohy č. 0032-13-P03.

28 12. ročník Ocenění pedagogických pracovníků Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0028/R01/13 s o u h l a s í

s vyhlášením Výzvy k předkládání návrhů 12. ročníku Ocenění pedagogických pracovníků 
Zlínského kraje za pedagogickou činnost a významný přínos pro výchovu a vzdělávání 
mladé generace dle přílohy č. 0037-13-P01.



R01/13

14/17

29 Hry VI. letní Olympiády dětí a mládeže ČR 2013 - aktualizace Řídícího výboru a 
Organizačního výboru

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0029/R01/13 o d v o l á v á

1. Mgr. Josefa Slováka z funkce člena Řídícího výboru a z funkce předsedy Organizačního 
výboru Her VI. letní Olympiády dětí a mládeže ČR 2013;
2. MUDr. Milana Jiráska z funkce člena Řídícího výboru Her VI. letní Olympiády dětí a 
mládeže ČR 2013;
3. paní Květu Peckovou z funkce člena Organizačního výboru Her VI. letní Olympiády dětí a 
mládeže ČR 2013;

j m e n u j e

1. PaedDr. Petra Navrátila do funkce člena Řídícího výboru a do funkce předsedy 
Organizačního výboru Her VI. letní Olympiády dětí a mládeže ČR 2013;
2. pana Filipa Šumana do funkce člena Řídícího výboru Her VI. letní Olympiády dětí a 
mládeže ČR 2013.

30 Podprogramy Odboru Kancelář hejtmana na rok 2013 - PF05-13, PF06-13 a PF07-13

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0030/R01/13 s c h v a l u j e

prováděcí dokument Informace pro žadatele k:
a) PF05-13 Podprogram na podporu integrace romské menšiny ve Zlínském kraji pro rok 
2013 dle přílohy č. 0041-13-P01;
b) PF06-13 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací na úseku rozvoje 
občanské společnosti pro rok 2013 dle přílohy č. 0041-13-P04;
c) PF07-13 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací v oblasti prevence 
rizikových typů chování pro rok 2013 dle přílohy č. 0041-13-P07;

j m e n u j e

výběrovou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o poskytnutí podpory a navržení výše 
poskytnutých podpor v rámci:
1. PF05-13 Podprogram na podporu integrace romské menšiny ve Zlínském kraji pro rok 
2013 ve složení: předsedkyně komise - Mgr. Taťána Nersesjan, členové komise - Mgr. Jana 
Chovancová, Mgr. Pavlína Nováková, Bc. Karla Kopečná, Bc. Jiřina Bradová;
2. PF07-13 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací v oblasti prevence 
rizikových typů chování pro rok 2013 ve složení: předsedkyně komise - Mgr. Taťána 
Nersesjan, členové komise - Mgr. Gabriela Hrdinová, PhDr. Jarmila Peterková, Mgr. Pavlína 
Nováková, Mgr. Petr Horyanský.

31 Sociální fond ZK - vyhlášení výběrového řízení

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0031/R01/13 s c h v a l u j e

1. vyhlášení výběrového řízení na přidělení finanční podpory (neinvestiční dotace) ze 
Sociálního fondu Zlínského kraje na podporu sociálně zdravotních aktivit v roce 2013 dle 
přílohy č. 0040-13-P01;



R01/13

15/17

2. vzor žádosti o finanční podporu (neinvestiční dotaci) ze Sociálního fondu Zlínského kraje 
na podporu sociálně zdravotních aktivit dle přílohy č. 0040-13-P02;
3. vzor smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze Sociálního fondu Zlínského 
kraje dle přílohy č. 0040-13-P03;

j m e n u j e

hodnoticí komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí a navržení výše poskytnutých podpor ve 
složení: předsedkyně - Mgr. Taťána Nersesjan, členové -  JUDr. Josef Čejka, Mgr. Jana 
Chovancová, Ing. Karol Muránsky, Mgr. Pavlína Nováková;

b e r e  n a  v ě d o m í

a) výpověď smlouvy číslo D/0966/2012/SOC uzavřené mezi Zlínským krajem a občanským 
sdružením HP - Koryčany, IČ 65828097, se sídlem Zámecká 328, 768 05 Koryčany, dle 
přílohy č. 0040-13-P04 v souladu s článkem III. odst. 3.6 smlouvy;
b) nevyplacení dotace organizaci Za sklem o. s., IČ 22901531, ve výši 32.000 Kč na projekt 
"Rozvoj vzdělávání rodičů prostřednictvím pohybových aktivit v péči o duševní zdraví dětí s 
poruchami osobnosti";

r u š í

usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 19.03.2012 č. 0240/R08/12 - část schvaluje  bod  č. 
49,  kterým Rada Zlínského kraje schválila poskytnutí neinvestiční dotace ze Sociálního 
fondu Zlínského kraje na podporu  sociálně zdravotních aktivit a akcí regionálního a 
celostátního významu organizaci Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 
47863561, ve výši 28.000 Kč na projekt "Sociálně rehabilitační pobyt pro seniory a lidi se 
zdravotním postižením".

32 Anketa Pracovník roku v sociálních službách

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0032/R01/13 s o u h l a s í

1. s vyhlášením 4. ročníku ankety "Pracovník roku v sociálních službách Zlínského kraje" za 
významný a podstatný přínos, aktivní a dlouhodobou činnost a propagaci sociálních služeb 
a sociální péče ve Zlínském kraji;
2. se zveřejněním výzvy k předkládání návrhů dle přílohy č. 0042-13-P01.

33 Veřejná zakázka "Komunikační infrastruktura Zlínského kraje II"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0033/R01/13 s c h v a l u j e

předběžné oznámení a odůvodnění účelnosti veřejné zakázky "Komunikační infrastruktura 
Zlínského kraje II" dle přílohy č. 0012-13-P01.



R01/13

16/17

35 Veřejná zakázka "Vzdělávání specifických skupin zaměstnanců - jazykové vzdělávání 
pro ženy nad 50 let věku"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0034/R01/13 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem 
"Vzdělávání specifických skupin zaměstnanců - jazykové vzdělávání pro ženy nad 50 let 
věku", dle přílohy č. 0009-13-P01;

s c h v a l u j e

1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil dodavatel Jazyková škola ATHENA s. r. o., 
se sídlem Karolíny Světlé 3366, Kroměříž, IČ 25339702;
2. uzavření smlouvy s dodavatelem Jazyková škola ATHENA s. r. o., se sídlem Karolíny 
Světlé 3366, Kroměříž, IČ 25339702, dle příloh č. 0009-13-P02 až č. 0009-13-P05.

36 Aktualizace směrnice SM/24/02/13 - Zadávání veřejných zakázek administrovaných 
krajským úřadem

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0035/R01/13 s c h v a l u j e

směrnici SM/24/02/13 - Zadávání veřejných zakázek administrovaných krajským úřadem dle 
přílohy č. 0013-13-P01.

37 Aktualizace směrnice SM/26/03/13 - Kontrolní systém Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0036/R01/13 s c h v a l u j e

směrnici SM/26/03/13 - Kontrolní systém Zlínského kraje dle přílohy č. 0008-13-P01.

38 Revokace usnesení Rady Zlínského kraje č. 0590/R17/12

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0037/R01/13 s c h v a l u j e

zpětvzetí žaloby v právní věci vedené u Okresního soudu v Kroměříži  pod sp. zn. 7 C 
230/2012.



R01/13

17/17

39 Smlouva o užívání vozidla

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0038/R01/13 s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému užívání k výkonu 
práce, bez přidělení řidiče a k soukromým účelům mezi Zlínským krajem a Mgr. Štěpánkou 
Pokorníkovou, vedoucí odboru Kancelář hejtmana, k motorovému vozidlu Škoda Octavia,
reg. značka 4Z1 3448, dle přílohy č. 0044-13-P01.

40 Veřejná zakázka "Dodávka a implementace vnitřní integrace Krajského úřadu 
Zlínského kraje"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0039/R01/13 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem 
"Dodávka a implementace vnitřní integrace Krajského úřadu Zlínského kraje" dle přílohy č. 
0011-13-P01;

s c h v a l u j e

1. výběr nejvhodnější nabídky pro část 1, kterou předložil dodavatel Corpus Solutions a. s., 
se sídlem Na Vítězné pláni 1719/41/4, 140 00  Praha 4, IČ 25764616;
2. výběr nejvhodnější nabídky pro část 2, kterou předložil dodavatel IBA CZ, s. r. o., se 
sídlem Petržílkova 2565/23, 158 00  Praha 5, IČ 25783572;
3. uzavření smlouvy pro část 1  s dodavatelem Corpus Solutions a. s., se sídlem Na Vítězné 
pláni 1719/41/4, 140 00  Praha 4, IČ 25764616, dle přílohy č. 0011-13-P02;
4. uzavření smlouvy pro část 2  s dodavatelem IBA CZ, s. r. o., se sídlem Petržílkova 
2565/23, 158 00  Praha 5, IČ 25783572, dle přílohy č. 0011-13-P03.

Zlín 7. ledna 2013

MVDr. Stanislav Mišák v. r.
hejtman

Ing. Jaroslav Drozd v. r.
statutární náměstek hejtmana


